
UCHWAŁA NR LIII/253/2022 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lgota Wielka na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) i art. 211 ust.1, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa ( tj. Dz. U. z 2022 r poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, 
poz. 1383)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się dochodów budżetu zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody budżetu:                           25 919 065,67 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                          21 385 740,73 zł 

- majątkowe w wysokości                      4 533 324,94 zł, 

b) wydatki budżetu:                             29 932 752,82  zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                           21 374 037,57 zł 

- majątkowe w wysokości                       8 558 715,25 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zakresie limitu wydatków inwestycyjnych w roku 2022 zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy, który wynosi 4 013 687,15 zł i zostanie on pokryty przychodami 
pochodzącymi  z: 

- zaciągniętych  pożyczek i kredytów  w wysokości  3 549 023,45 zł, 

- wolnymi środkami w wysokości 416 428,44 zł, 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w  wysokości 48 235,26 zł, 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA00DAD-7012-46DF-B369-5EEEBB784C6D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach (5

+ 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  6 619 386,00    0,00   95 156,00  6 714 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 649 514,00    0,00   95 156,00  3 744 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 649 514,00    0,00   95 156,00  3 744 670,00

852 Pomoc społeczna   464 866,40    0,00   12 000,00   476 866,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   74 280,00    0,00   12 000,00   86 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  73 500,00    0,00   12 000,00   85 500,00

 16 174 839,12    0,00   107 156,00  16 281 995,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 199 324,94    0,00    0,00  4 199 324,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 827 115,50    0,00    0,00  2 827 115,50

 20 374 164,06    0,00   107 156,00  20 481 320,06

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LIII/253/2022 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 29 sierpnia 2022 r. - plan dochodów budżetu gminy na rok 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA00DAD-7012-46DF-B369-5EEEBB784C6D. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 827 115,50    0,00    0,00  2 827 115,50

 5 067 526,31    0,00    0,00  5 067 526,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 067 526,31    0,00    0,00  5 067 526,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  36 219,30    0,00    0,00   36 219,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  334 000,00    0,00    0,00   334 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  370 219,30    0,00    0,00   370 219,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 21 278 584,73    0,00   107 156,00  21 385 740,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 533 324,94    0,00    0,00  4 533 324,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 827 115,50    0,00    0,00  2 827 115,50

 25 811 909,67    0,00   107 156,00  25 919 065,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 827 115,50    0,00    0,00  2 827 115,50

 

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

Plan dochodów ogółem

 

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

bieżące

 

 

Poroz. z JST

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA00DAD-7012-46DF-B369-5EEEBB784C6D. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i
3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  1 976 056,48   207 785,31   207 785,31    0,00   207 785,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 768 271,17  1 768 271,17  1 620 114,73    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 976 056,48   207 785,31   207 785,31    0,00   207 785,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 768 271,17  1 768 271,17  1 620 114,73    0,00    0,00

przed zmianą  1 707 271,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 707 271,17  1 707 271,17  1 559 879,17    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 707 271,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 707 271,17  1 707 271,17  1 559 879,17    0,00    0,00

przed zmianą   147 392,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   147 392,00   147 392,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   147 392,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   147 392,00   147 392,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   658 876,68   245 660,00   245 660,00    0,00   245 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   413 216,68   413 216,68    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   670 876,68   257 660,00   257 660,00    0,00   257 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   413 216,68   413 216,68    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   607 876,68   210 660,00   210 660,00    0,00   210 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   397 216,68   397 216,68    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   619 876,68   222 660,00   222 660,00    0,00   222 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   397 216,68   397 216,68    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   172 094,00   172 094,00   172 094,00    0,00   172 094,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   184 094,00   184 094,00   184 094,00    0,00   184 094,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 964 171,04  6 597 171,04  6 390 551,04  5 112 148,04  1 278 403,00    0,00   206 620,00    0,00    0,00    0,00   367 000,00   367 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   95 156,00   95 156,00   95 156,00   95 156,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 059 327,04  6 692 327,04  6 485 707,04  5 207 304,04  1 278 403,00    0,00   206 620,00    0,00    0,00    0,00   367 000,00   367 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 830 702,09  4 463 702,09  4 306 188,09  3 758 591,09   547 597,00    0,00   157 514,00    0,00    0,00    0,00   367 000,00   367 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   71 367,00   71 367,00   71 367,00   71 367,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 902 069,09  4 535 069,09  4 377 555,09  3 829 958,09   547 597,00    0,00   157 514,00    0,00    0,00    0,00   367 000,00   367 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   538 424,50   538 424,50   538 424,50   538 424,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 208,07   10 208,07   10 208,07   10 208,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   548 632,57   548 632,57   548 632,57   548 632,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   77 124,54   77 124,54   77 124,54   77 124,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 462,56   1 462,56   1 462,56   1 462,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   78 587,10   78 587,10   78 587,10   78 587,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 570 115,05  2 570 115,05  2 570 115,05  2 570 115,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i
3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

010

01044

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LIII/253/2022 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 29 sierpnia 2022 r. - plan wydatków budżetu gminy na rok 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA00DAD-7012-46DF-B369-5EEEBB784C6D. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   59 696,37   59 696,37   59 696,37   59 696,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 629 811,42  2 629 811,42  2 629 811,42  2 629 811,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 162 884,46  1 162 884,46  1 135 426,46   612 454,46   522 972,00    0,00   27 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 789,00   23 789,00   23 789,00   23 789,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 186 673,46  1 186 673,46  1 159 215,46   636 243,46   522 972,00    0,00   27 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   89 799,31   89 799,31   89 799,31   89 799,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 402,69   3 402,69   3 402,69   3 402,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   93 202,00   93 202,00   93 202,00   93 202,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 868,23   12 868,23   12 868,23   12 868,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    487,52    487,52    487,52    487,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 355,75   13 355,75   13 355,75   13 355,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   400 282,88   400 282,88   400 282,88   400 282,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 898,79   19 898,79   19 898,79   19 898,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   420 181,67   420 181,67   420 181,67   420 181,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  29 825 596,82  21 266 881,57  16 027 676,61  9 357 881,79  6 669 794,82   305 000,00  4 772 704,96    0,00    0,00   161 500,00  8 558 715,25  8 558 715,25  3 227 174,23    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   107 156,00   107 156,00   107 156,00   95 156,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  29 932 752,82  21 374 037,57  16 134 832,61  9 453 037,79  6 681 794,82   305 000,00  4 772 704,96    0,00    0,00   161 500,00  8 558 715,25  8 558 715,25  3 227 174,23    0,00    0,00

Wydatki razem:

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80104 Przedszkola

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA00DAD-7012-46DF-B369-5EEEBB784C6D. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LIII/253/2022 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 29 sierpnia 2022 r.Plan wydatków 

majątkowych na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 768 271,17 0,00 1 768 271,17  
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 707 271,17 0,00 1 707 271,17  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 392,00 0,00 147 392,00  

   Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej w miejscowości  Krępa i Kolonia Krępa- Gmina Lgota Wielka  492,00 3 040,32 3 532,32  

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krzywanice (Otocze) 6 500,00 - 965,00 5 535,00  

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lgota Wielka w pasie drogi powiatowej 3947E ( nr ew 535/2 i 
541/2) 10 000,00 - 1 813,01 8 186,99  

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wiewiórow w pasie drogi gminnej 112302E ( nr ew. działki  
274/5) 25 000,00 - 262,31 24 737,69  

  
Razem 8 558 715,25 0,00 8 558 715,25  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA00DAD-7012-46DF-B369-5EEEBB784C6D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (5)
	Paragraf 5 Tiret 2 (6)
	Paragraf 5 Tiret 3 (7)

	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3



